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Հավելված N 1
         ՀՀ կառավարության 2017 թվականի







          նոյեմբերի 30-ի N  1516-Ն որոշման




Աղյուսակ N 1

     «ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 2017 ԹՎԱԿԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԱՍԻՆ»        Հայաստանի  Հանրապետության  ՕՐԵՆՔԻ  N  1  ՀԱՎԵԼՎԱԾՈՒՄ   ԿԱՏԱՐՎՈՂ ՎԵՐԱ​​ԲԱՇԽՈՒՄԸ ԵՎ  ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ 2016 ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 29-Ի N 1313-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ N 5 ՀԱՎԵԼՎԱԾՈՒՄ 
ԿԱՏԱՐՎՈՂ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ



                                       (հազ. դրամ)

	Բաժինը
	Խումբը
	Դասը
	Բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման բաժինների, խմբերի և դասերի  անվանումները
	Ցուցանիշների փոփոխությունը (նվազեցումները նշված են փակագծերում)

	
	
	
	
	տարի 

	 
	 
	 
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ՝ ԾԱԽՍԵՐ
	0.0

	 
	 
	 
	այդ թվում`
	

	03
	 
	 
	Հասարակական կարգ, անվտանգություն և դատական գործունեություն
	0.0

	 
	 
	 
	այդ թվում`
	

	 
	01
	 
	Հասարակական կարգ և  անվտանգություն 
	0.0

	 
	 
	 
	այդ թվում`
	

	 
	 
	02
	01. Ազգային անվտանգության ապահովում
	0.00

	 
	 
	 
	այդ թվում`
	

	 
	 
	 
	ՀՀ կառավարությանն առընթեր  ազգային անվտանգության ծառայություն
	

	 
	 
	 
	որից`
	

	 
	 
	 
	Աշխատողների աշխատավարձեր և հավելավճարներ
	(1,256,557.4)

	 
	 
	 
	Շենքերի և շինությունների ձեռքբերում
	96,425.0

	 
	 
	 
	Շենքերի և շինությունների շինարարություն
	1,160,132.4











     Աղյուսակ N 2

«ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 2017 ԹՎԱԿԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԱՍԻՆ» Հայաստանի Հանրապետության
 ՕՐԵՆՔԻ N 1 ՀԱՎԵԼՎԱԾԻ N 13 ԱՂՅՈՒՍԱԿՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ ԵՎ  ԼՐԱՑՈՒՄՆԵՐԸ








                         (հազ. դրամ)
	Բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման 
	Ծրագրի համարը
	ԾՐԱԳՐԵՐԻ ԵՎ ԿԱՏԱՐՈՂՆԵՐԻ ԱՆՎԱՆՈՒՄՆԵՐԸ
	Ցուցանիշների փոփոխությունը
(ծախսերի ավելացումը նշված է դրական նշանով)

	
	
	
	ընդամենը՝ ոչ ֆինանսական ակտիվների գծով ծախսեր
	 

	
	
	
	
	շենքերի և շինությունների շինարարու-թյուն
	շենքերի և շինու-թյունների կապիտալ վերանորո-գում
	նախագծահետազո-տական, գեոդե-զիաքարտեզագրա-կան աշխատանք-ներ
	ոչ ֆինանսական ակտիվների գծով այլ ծախսեր

	բաժինը
	խումբը
	դասը
	
	
	
	
	
	
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	 
	 
	 
	 
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ
	1,256,557.4 
	1,160,132.4 
	0.0 
	0.0 
	96,425.0 

	 
	 
	 
	 
	այդ թվում՝
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	ՀՀ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆՆ ԱՌԸՆԹԵՐ ԱԶԳԱՅԻՆ ԱՆՎՏԱՆԳՈՒԹՅԱՆ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ
	1,256,557.4
	1,160,132.4
	0.0
	0.0
	96,425.0

	 
	 
	 
	 
	այդ թվում՝
	1,256,557.4
	1,160,132.4
	0.0
	0.0
	96,425.0

	03
	01
	01
	01
	ՀՀ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆՆ ԱՌԸՆԹԵՐ ԱԶԳԱՅԻՆ ԱՆՎՏԱՆԳՈՒԹՅԱՆ ԱՊԱՀՈՎՈՒՄ
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	որից՝
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	ՀՀ ԿԱ ԱԱԾ-ի կարիքների համար բնակելի տարածքների ձեռքբերում
	96,425.0
	0.0 
	0.0 
	0.0
	96,425.0

	 
	 
	 
	 
	ՀՀ ԿԱ ԱԱԾ-ի կարիքների համար շենքերի և շինությունների շինարարություն 
	1,160,132.4
	1,160,132.4 
	0.0 
	0.0 
	0.0 






                                     Աղյուսակ N 3

Հայաստանի Հանրապետության ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ 2016 ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 29-Ի N 1313-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ N 5 ՀԱՎԵԼՎԱԾԻ N 12 ԱՂՅՈՒՍԱԿՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ ԵՎ ԼՐԱՑՈՒՄՆԵՐԸ





                                                          (հազ. դրամ)
	Բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգ- ման
	Ծրագրի համարը
	ԾՐԱԳՐԵՐԻ ԵՎ ԿԱՏԱՐՈՂՆԵՐԻ ԱՆՎԱՆՈՒՄՆԵՐԸ
	Ցուցանիշների փոփոխությունը (ավելացումները նշված են դրական նշանով)

 

	բաժինը
	խումբը
	դասը
	
	
	

	
	
	
	
	
	տարի

	 
	 
	 
	 
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ
	1,256,557.4

	 
	 
	 
	 
	այդ թվում՝
	

	 
	 
	 
	 
	ՀՀ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆՆ ԱՌԸՆԹԵՐ ԱԶԳԱՅԻՆ ԱՆՎՏԱՆԳՈՒԹՅԱՆ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ
	1,256,557.4

	 
	 
	 
	 
	այդ թվում՝
	

	03
	01
	01
	01
	ՀՀ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆՆ ԱՌԸՆԹԵՐ ԱԶԳԱՅԻՆ ԱՆՎՏԱՆԳՈՒԹՅԱՆ ԱՊԱՀՈՎՈՒՄ
	1,256,557.4

	 
	 
	 
	 
	որից`
	

	 
	 
	 
	 
	ՀՀ ԿԱ ԱԱԾ-ի կարիքների համար բնակելի տարածքների ձեռքբերում
	96,425.0

	 
	 
	 
	 
	ՀՀ ԿԱ ԱԱԾ-ի կարիքների համար շենքերի և շինությունների շինարարություն 
	1,160,132.4


  ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ  ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ

                     ՂԵԿԱՎԱՐ 

                                       Վ. ՍՏԵՓԱՆՅԱՆ
voroshumNrk320
voroshumNrk320
voroshumNrk320

